
●ご法要室「いずみ」

ホテルライフォート札幌

ご法要追慕の心、

語らいの詩。

在りし日のお姿。
懐かしい思い出。
故人のご遺徳を偲ぶご法要。
ホテルライフォート札幌のご法要、
真心を込めてお手伝いいたします

61.626 

・祭壇は、仏式、神式、キリスト教式など宗派に合わせてご準備しております。

読経室・祭壇

仏間使用料一式 （税サ込）33,000円 ・ 55,000円
・仏間使用料、お供物、僧侶控室、供花、花籠１対、仏具一式

ご焼香・お線香がご利用いただけます。

（33,000円には花籠は含まれません。）

ご会食室 ご参会者の人数等に合わせてご用意させていただきます。

●3Ｆ和室宴会場「あおぎ」の間●4Ｆ中宴会場「アニマート」

令和3年 5月9日（日）10：00～15：00
4階アニマート

（予約不要）

ご法要相談会

【開催内容】
◎個別相談･･･祭壇のご提案、会食料理及び
　　　　　　 会食会場のご案内等をさせて頂きます。
◎展示：祭壇／引き物／会食会場／案内状見本

当日お申込みの
お客さまへ

ご成約特典
①祭壇料　
　10,000 円割引
②お引き物　
　10％割引
③法要料理　
　10％割引

「新北海道スタイル」安心宣言

感染予防
３密対策を実施しています



【ご予約･お問い合わせ】

(011)512-1632
宴会予約直通 ＴＥＬ

〒064-0810 札幌市中央区南 10 条西 1 丁目

HP： http://hotel-lifort-sapporo.jp
地下鉄南北線中島公園駅3番出口より徒歩3分

公立学校共済組合札幌宿泊所

ご法要料金表

お引き物・案内状

お料理

和食会席（全8品） 9,680円

和食会席（全9品） 12,100円

お子様料理 3,630円より
卓料理 8,470円より

デリーボックス
テイクアウトボックス。
和洋中全12品から6品お選び頂けます。

※メニューの一部です。

3,888円

お飲み物

ビール

日本酒

847円

435円

ソフトドリンク 363円

お持ち帰り料理

黒飯 756円

山菜おこわ 756円

細・太巻折 1,296円

※すべて消費税込の価格です。
仏間使用料、お料理、お飲み物には消費税、サービス料が含まれております。
お持ち帰り料理のみ消費税率は8％です。

ご案内状（10部より）、お引き物の
手配を承ります。
お気軽にご相談ください。

2～3ヶ月前 会場のご予約
＊お寺様のご予約をご確認いただき、日時をお早
目にお決めいただきますと、ご希望の時刻でのご
法要が可能になります。日時、おおむねの人数、
宗教・宗派をお知らせください。

ご法要までの心得

1～ 2ヶ月前 ご案内状の発送
＊ご案内状の作成・宛名書きのお手配も承ってお
ります。

10日前 最終お打合せ
＊ご出席人数、お引き物数量等最終確認をさせて
いただきます。

当日 当日は、ご遺影、ご位牌をご持参のうえ、読経
30分前にホテルにお越しくださいませ。

20日前 ご会食内容等お打合せ
＊お料理、祭壇、お引き物等、ご予算及び席順表
のお打合せをさせていただきます。

※会場費、 お料理はサービス料が含まれております。
　上記は一例です。 ご予算に合わせてご相談ください。
　なお、 料金は変更となる場合がございます。 あらかじめご了承くださいませ。

●ご予算例 【当ホテルご利用２０名様の一例】

＜会場費＞
仏間使用料

＜お料理＞
和食会席 8品
ビール
ウーロン茶
オレンジジュース

＜付帯内容＞
お引き物
お席札

55,000 円

9,680 円
847 円
363 円
363 円

2,200 円
110 円

1

20
10
20
10

10
20

55,000 円

193,600 円
8,470 円
7,260 円
3,630 円

22,000 円
2,200 円

仏具一式、 供物、 僧侶控室、
供花、 花籠一対含みます。
宗派によりおりくぜんを
含みます。

会食時の室料は
含まれております。

一世帯につきおひとつ

292,160 円

内容 単価 数量 金額 （税込） 摘要

総合計

費用はどのくらいになるの？実際の
ところ


